
COMUNA DE SAN CARLOS SUD

CONCURSO DE PRECIOS 05/08

Desagües Cloacales de San Carlos Sud.

Adquisición carpintería metálica y otros accesorios de hierro y Aluminio para obra de arquitectura de estación elevadora.

Valor de los Pliegos: $ 0,00. Ventas desde 06/11/08 hasta el 20/11/08 a las 7:30 hs.

Cierre Presentación de las Ofertas: 20/11/08. Hora: 8 hs.

Apertura de las Ofertas: 20/11/08. Hora: 8,30.

Lugar. Comuna de San Carlos Sud, 9 de Julio 626-CP 3013- comunasud@scarlos.com.ar

Tel: 03404 - 421213 Telefax: 03404- 420189.

Consultas Técnicas: hasta el 01/10/08: SD Ing. Asociados. Pedro Vittori 4173 Santa Fe. Tel. 0342-4562732.

$ 15 51704 Nov. 7

__________________________________________

CONCURSO DE PRECIOS 06/08

Desagües cloacales de San Carlos Sud”.

Adquisición de Accesorios de Hierro y Aluminio para obra de Arquitectura de estación elevadora.

Valor de los Pliegos: $ 0,00. Ventas desde 06/11/08 hasta el 20/11/08 a las 7:30 hs.

Cierre Presentación de las Ofertas: 20/11/08. Hora: 8.

Apertura de las Ofertas: 20/11/08. Hora: 8:45.

Lugar: Comuna de San Carlos Sud, 9 de Julio 626-CP3013- comunasud@scarlos.com.ar

Tel: 03404 - 421213 Telefax: 03404- 420189.

Consultas Técnicas: hasta el 01/10/08: SD Ing. Asociados. Pedro Vittori 4173 Santa Fe. Tel. 0342-4562732.

$ 15 51700 Nov. 7

__________________________________________

H.S.B.C. BANK ARGENTINA S.A.

REMATE POR

JULIO A. MEDINA

H.S.B.C. Bank Argentina S.A, con domicilio en la calle Florida 201 de Capital Federal constituyendo domicilio a los efectos legales
en la calle Tucumán 1673 planta alta Rosario, de. acuerdo a las disposiciones del Art. 39° LN 12962 y decretos reglamentarios, ha
dispuesto que, por su cuenta y orden, el martillero Julio A. Medina, matrícula 735-M-76 Col. Mart. Rosario, con oficina en Pje.
Tellier 1387 P.B. Rosario, proceda a vender en pública subasta el día 24 de Noviembre de 2008, a las 15 hs, en la Asociación de
Martilleros de Rosario, sita en calle Entre Ríos 238, el siguiente bien: “Un automotor usado, destinado a uso particular, marca
Suzuki, modelo FUN 1.4, año 2006, con motor marca Chevrolet Nº F10004224; chasis marca Suzuki Nº 9BGRS48J06G12251,



Dominio FJF 704. El vehículo se vende en el estado y condiciones en que se encuentra, ofreciéndose con la base de 14.880 (pesos
catorce mil ochocientos ochenta), de no haber ofertas, se ofrecerá con retasa del 50%, de persistir la falta de oferentes, sin base y
al mejor postor. De informes del R.N.P. Automotor Nº 2 de San Lorenzo, consta el dominio a nombre del deudor prendario, quien
no registra inhibiciones. El dominio no registra embargos, si registra prenda en primer lugar a favor del H.S.B.C. Bank Argentina
S.A., inscripta desde el 19/01/06 por $ 14.880. Quien resulte comprador deberá abonar al contado el precio ofertado más el IVA
correspondiente, como así también la comisión del 10% al Martillero, todo en efectivo o cheque certificado sobre plaza Rosario
únicamente. Son condiciones especiales de esta venta que las multas sobre el automotor y patente, adeudadas son a cargo del
comprador, actualizadas al momento de su efectivo pago, como así también los gastos y honorarios que demande la transferencia
del dominio, la que deberá realizar dentro de los 30 (treinta) días desde la fecha de subasta, de conformidad a la reglamentación
vigente. La entrega es inmediata, adoptando el comprador las responsabilidades legales, civiles y penales por su tenencia, no
admitiéndose reclamos de ninguna naturaleza posteriores al remate. El vehículo será exhibido en el local situado en la calle E.
Zeballos 1944 de Rosario, los días 17, 18, 19 y 20 de noviembre de 10 a 12 hs.

Solicitar informes al Mart. Julio A. Medina a los teléfonos 0341 42571 99 y 0341 156 411856. Lo que se hace saber a los fines y
efectos que correspondan. Rosario, 30 de octubre de 2008.

$ 125 51777 Nov. 7 Nov. 11

__________________________________________


